

**Årsredovisning**  
för  
**Folio Bildbyrå AB**  
556608-7523

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Johan Kvaernå, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Folio Bildbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget Folio Bildbyrå AB registrerades år 2001. Folio är en bildbyrå som tillhandahåller fotografier både till kommersiella och redaktionella kunder. Folio Bildbyrå har samarbetsavtal med fotografer som levererar bildmaterial till bildbyrån. Utöver sin egen bildförsäljning i Norden har Folio även ett brett utbud av distributörer på den internationella marknaden. År 2009 förvärvades den svenska bildbyrån Brilljans och finns idag som en bifirma under Folio Bildbyrå. År 2010 förvärvades den finska bilbyrån Gorilla. Med köpet av Gorilla fick Folio ett kontor i Helsingfors vid sidan av sitt huvudkontor i Stockholm.

Den 15 januari 2020 förvärvades Folio Bildbyrå av Mostphotos AB, 556725-9956.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 085	1 829	1 865	1 518
Resultat efter finansiella poster	-205	-377	-119	-169
Soliditet (%)	11	19	34	39

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av minskad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	514 590	-377 212	<b>237 378</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-377 212	377 212	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		100 000		<b>100 000</b>
Årets resultat			-205 252	<b>-205 252</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>237 378</b>	<b>-205 252</b>	<b>132 126</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 377
årets förlust	-205 252
	<b>32 125</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 125
	<b>32 125</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 085 015	1 828 850
Övriga rörelseintäkter		14 274	160 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 099 289</b>	<b>1 988 885</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-853 939	-1 098 971
Övriga externa kostnader		-181 709	-223 873
Personalkostnader	2	-265 428	-1 028 486
Övriga rörelsekostnader		-4 754	-16 242
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 305 830</b>	<b>-2 367 572</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-206 541</b>	<b>-378 687</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 289	1 480
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 289</b>	<b>1 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-205 252</b>	<b>-377 212</b>

### Resultat före skatt

-205 252 -377 212

### Årets resultat

-205 252 -377 212

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	997 057	997 057
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>997 057</b>	<b>997 057</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>997 057</b>	<b>997 057</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 715	102 297
Fordringar hos koncernföretag	7	72 872	0
Övriga fordringar		69 959	64 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 073	30 482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>199 619</b>	<b>197 057</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 693	63 691
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 693</b>	<b>63 691</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>281 312</b>	<b>260 748</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 278 369</b>	<b>1 257 805</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		237 377	514 590
Årets resultat		-205 252	-377 212
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 125</b>	<b>137 378</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>132 125</b>	<b>237 378</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	8	872 000	672 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>872 000</b>	<b>672 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		63 974	22 012
Övriga skulder		193 173	211 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 096	114 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>274 243</b>	<b>348 427</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 278 368</b>	<b>1 257 805</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 600 000	-1 600 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 600 000</b>	<b>-1 600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 004	54 004
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 004</b>	<b>54 004</b>
Ingående avskrivningar	-54 004	-54 004
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 004</b>	<b>-54 004</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

Andelar i Folio Images Oy 100%

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 497 057	1 497 057
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 497 057</b>	<b>1 497 057</b>
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>997 057</b>	<b>997 057</b>

#### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Andelar i Folio Images Oy 100%

#### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Mostphotos AB - kundfordran inom koncernen	72 872	0
	<b>72 872</b>	<b>0</b>

#### Not 8 Skulder till koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Mostphotos AB, långfristig del	872 000	672 000
	<b>872 000</b>	<b>672 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-02

*Carl Johan Kvaernå*  
Carl Johan Kvaernå  
Verkställande direktör